
 
 

UCHWAŁA NR LI/525/23 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/206/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 
16 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ropczycach 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/206/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz budowlanych i rozbiórkowych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

2) w § 1 ust. 1, pkt 3: 

a) ppkt e otrzymuje brzmienie: 

„zużyte opony samochodów osobowych w ilości 8 szt./rok/lokal lub nieruchomość, której 
właściciel złożył deklarację, motocykli i rowerów – w każdej ilości.”, 

b) wykreśla się ppkt f 

3) w § 1 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 300 kg/rok/lokal lub nieruchomość, której właściciel 
złożył deklarację”; 

4) w § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 lutego 2023 r.

Poz. 1015



„Zebrane selektywnie odpady komunalne określone w § 1 ust. 1 pkt 1-4 z wyjątkiem popiołu 
odbierane są w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych trzy razy w tygodniu 
w godzinach jego otwarcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego, a nadzór nad jej 
wykonaniem powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Komunikacji oraz 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1015


	Uchwała

		2023-02-17T13:35:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




